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          Wirtschaftsmission "Infrastruktur"

Firma Kontaktperson Ort E-Mail Webseite
VAMED Standortentwicklung 

und Engineering GmbH & CO KG Dušica Čobić Wien Dusica.Cobic@vamed.com www.vamed.com
VAMED Standortentwicklung 

und Engineering GmbH & CO KG Mag. Slavica Salihbegović Wien slavica.salihbegovic@vamed.com www.vamed.com
Schuster + Schuster Traffic 

Infrastructure Consulting Jaroslaw Baranski Wien-Döbling j.baranski@schuster2-consulting.at www.schuster2-consulting.at
Schuster + Schuster Traffic 

Infrastructure Consulting Wolfgang Schuster Wien-Döbling w.schuster@schuster2-consulting.at www.schuster2-consulting.at

Austrian Tunnel Engineers David Delakorda Salzburg office@ate.consulting; david.delakorda@gmail.com www.ate.consulting/
SCHIEBEL Antriebstechnik 

Gesellschaft m.b.H. Ing. Georg Blauensteiner Wien-Liesing g.blauensteiner@schiebel-actuators.com www.schiebel-actuators.com
SCHIEBEL Antriebstechnik 

Gesellschaft m.b.H. Gvozden Dželatović Wien-Liesing g.dzelatovic@fluidmold.rs www.schiebel-actuators.com

Röhm GmbH Martin Szegner Wien-Flughafen martin.szegner@roehm.com www.roehm.com
Teichmann & Compagnons 

Property Networks GmbH Dr. Richard Teichmann Wien mondolfo@tcpn.eu www.teichmanncpn.eu
3G Gruppe Geotechnik Graz ZT 

GmbH Dr. Andreas Goricki Graz andreas.goricki@3g.at www.3g.at

Thales Austria GmbH Vladimir Zivosovski Wien vladimir.zivosovski@thalesgroup.com www.thalesgroup.com
Baur GmbH Dipl. Ing. Alexandros Tsetoglou Sulz alexandros.tsetoglou@baur.eu www.baur.eu
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